
3

0

1

3

0

3

3

3

0

1

2

3

3

1

2

0

3

0
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BUGARI NICOLO'

CUCCIOLETTA SANDRO

CASTIGNANI MIRCO

CATERINO ALESSANDRO

3

3

CATERINO ALESSANDRO

CECCARELLI ANDREA

CATERINO ALESSANDRO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 1
CATERINO ALESSANDRO

BYE

PROPERZI FEDERICO

BYE

CAMPETELLA ELIA

COMPAGNONI ELENA

BYE

BYE

MARZOLI MAURO

CATERINO ALESSANDRO

PROPERZI FEDERICO

CECCARELLI ANDREA

CROCI ENRICO

AGRESTI DANIELE

CECCARELLI ANDREA

BYE

CROCI ENRICO

CUCCIOLETTA SANDRO

CAMPETELLA ELIA

COMPAGNONI ELENA

MARZOLI MAURO

CECCARELLI ANDREA

CAMPETELLA ELIA

MARZOLI MAURO



3

0

0

3

0

2

1

0

CARSETTI ANDREA

BARONI GIACOMO

DOMINELLA ALESSIO

CARSETTI ANDREA

MARTORELLO SANDRO

3

1GASPARRI GIACOMO

0

3

3CAMPANARI CLAUDIO

CAMPANARI CLAUDIO
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BYE

CARSETTI ANDREA

MARTORELLO SANDRO

BYE

SPADINI ANDREA

2

3

3BARONI GIACOMO

BAMBOZZI ANDREA

3

3SPADINI ANDREA

SPADINI ANDREA

BYE

BAMBOZZI ANDREA

BYE

SPADINI ANDREA

GASPARRI GIACOMO

BYE

CAMPANARI CLAUDIO

BARONI GIACOMO

ROGO RICCARDO

CAMPANARI CLAUDIO

SPADINI ANDREA

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 2

DA COL TOMMASO

DOMINELLA ALESSIO

BYE



0

3

1

3

SBAFFI MARCO

FATTORE ALESSIO

SBAFFI MARCO

2° TURNO SEDICESIMI

3

2

3

1

1

PIERIGÈ ANDREA

SGALLA DANIELE

PIERIGÈ ANDREA

3

1

3

3

3

1

0PIERMARINI CHRISTIAN

BACCHIOCCHI ANDREA

PIERMARINI CHRISTIAN

CERQUETELLA CARLO

3

1

BACCHIOCCHI ANDREA

PAOLETTI SARA
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PAOLETTI SARA

BYE

BACCHIOCCHI ANDREA

FRANCIONI DAVIDE 90

PIERMARINI CHRISTIAN

BYE

BYE

CERQUETELLA CARLO

SGALLA DANIELE

BYE

BYE

PIERIGÈ ANDREA

FATTORE ALESSIO

LELIO MARCO

BYE

SBAFFI MARCO

1° TURNO

BACCHIOCCHI ANDREA

SBAFFI MARCO

OTTAVI QUARTI

TABELLONE 3

BACCHIOCCHI ANDREA



1

3

2

3

3

0

FELICIONI ARLESIANO

FELICIONI ARLESIANO

2° TURNO SEDICESIMI

1

2

3MERIGGI LUCA

FRATICELLI SIMONE

3

3

0

3

1

0

BORGHIANI MIRKO

TIRANTI LETIZIA

STORTONI CLESIANO

BORGHIANI MIRKO

MERIGGI LUCA

0

3

0

3

ALFIERI MASSIMO

PIATANESI DENNY

ALFIERI MASSIMO
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3

MORA ADRIANO

FRATICELLI SIMONE

ORLANDONI MATTEO

BYE

FELICIONI ARLESIANO

1° TURNO

CERQUETELLA SIMONE

PIATANESI DENNY

BORGHIANI MIRKO

BYE

BYE

TIRANTI LETIZIA

STORTONI CLESIANO

BYE

MERIGGI LUCA

ALFIERI MASSIMO

FELICIONI ARLESIANO

OTTAVI

ALFIERI MASSIMO

TABELLONE 4

QUARTI

ALFIERI MASSIMO

BYE



1

3

0

3

0

3

RASCHINI FRANCESCO

RASCHINI FRANCESCO

TABELLONE 5

0

3

0PIERSIGILLI DIEGO

AGRESTI ANDREA

3

3

3CIONCO NICOLA
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CIONCO NICOLA

BYE

GIAGANTE LORENZO

RASCHINI FRANCESCO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

BYE

PIERSIGILLI DIEGO

AGRESTI ANDREA

LOIODICE ANDREA

BYE

RASCHINI FRANCESCO

BERTINI FRANCO

0

0CIONCO NICOLA

SAVORETTI MARCO

3

1

3

0

1

3

GIAGANTE LORENZO

BERTINI FRANCO

GIAGANTE GIACOMO

GIAGANTE LORENZO

RASCHINI FRANCESCO

BYE

SAVORETTI MARCO

FRANCIONI DAVIDE 92

GIAGANTE GIACOMO

COCCIARINI SARA

BYE

GIAGANTE LORENZO

BERTINI FRANCO



3

0

1

3

3

3

FIORANI LORENZO

PIETRUCCI ALESSANDRO

TUVERI GIAN LUCA 0

2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

1

3

1

2

1

3

0

3

2

CAPORALETTI TONINO

PIETRUCCI MARCO

BAJRAKTARI SOKOL

PETTINELLI MICHELE

3

3PANTALLA MANUEL

PANTALLA MANUEL
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BYE

BYE

FIORANI LORENZO

CORSALINI FEDERICO

PIETRUCCI ALESSANDRO

BYE

TUVERI GIAN LUCA

1° TURNO

PANTALLA MANUEL

BYE

CAPORALETTI TONINO

BAGAZZOLI LEONARDO

PIETRUCCI MARCO

BYE

BYE

BAJRAKTARI SOKOL

PETTINELLI MICHELE

PANTALLA MANUEL

PIETRUCCI ALESSANDRO

TABELLONE 6

PANTALLA MANUEL

BAJRAKTARI SOKOL

FIORANI LORENZO

PIETRUCCI ALESSANDRO



3

1

3

0

MONACO FILIPPO

CUTTONE GIANNI

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

0

3

MENGHINI AMOS

MONACO FILIPPO

1
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BYE

BYE

CODONI NICOLAS

MATTIACCI DANNY

MONACO FILIPPO

BYE

MENGHINI AMOS

CUTTONE GIANNI

MONACO FILIPPO

2

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

2

ORSINI RICCARDO

BYE

COCCIARINI ELISA

SABATINO FEDERICO

CUTTONE GIANNI

BYE

BYE

DE ANGELIS PIETRO

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

3

0

MONACO FILIPPO

ORSINI RICCARDO

SABATINO FEDERICO

CUTTONE GIANNI

DE ANGELIS PIETRO

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

CODONI NICOLAS

TABELLONE 7

0SABATINO FEDERICO

3

3

1

3

3

3



3

0

2

3

3

0

3

0

BAMBOZZI NICOLA

MARCONI DANNY

BAMBOZZI NICOLA 3

TABELLONE 8

0

0

3

PIERONI STEFANIA

PIETRUCCI ENEA

2

3

1

0

3

BOCCHIDDI PAOLO

LANCIONI MASSIMO

BOCCHIDDI PAOLO

3

3

ROS CARLO

ROS CARLO

BRANCHINI CRISTIAN

PIERONI STEFANIA

0
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ROS CARLO

BYE

GASPARRINI GIORDANO

BRANCHINI CRISTIAN

PIERONI STEFANIA

BYE

BYE

PIETRUCCI ENEA

LANCIONI MASSIMO

BYE

BOCCHIDDI PAOLO

GRASSETTI MATTIA

CARLETTI ANDREA

MARCONI DANNY

BYE

BAMBOZZI NICOLA

ROS CARLO

ROS CARLO

BAMBOZZI NICOLA

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI
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CATERINO ALESSANDRO

CATERINO ALESSANDRO

3 2RASCHINI FRANCESCO

VINCENTE TABELLONE 6 VINCENTE TABELLONE 8

VINCENTE TABELLONE 5 VINCENTE TABELLONE 7

ROS CARLO

MONACO FILIPPO

PANTALLA MANUEL

RASCHINI FRANCESCO

3

1

0

3

QUARTO DI FINALE 3 QUARTO DI FINALE 4

SEMIFINALE 2

ROS CARLO

ALFIERI MASSIMO

:

:

:
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TABELLONE FINALE

3 0

VINCENTE TABELLONE 1 VINCENTE TABELLONE 3

SEMIFINALE 1

FI
N

AL
E

VINCENTE TABELLONE 2

ALFIERI MASSIMO

BACCHIOCCHI ANDREA

SPADINI ANDREA 3

0

0

3

3 4

RASCHINI FRANCESCO

VINCENTE TABELLONE 4

QUARTO DI FINALE 1 QUARTO DI FINALE 2

CATERINO ALESSANDRO

TORNEO MISTO


